

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

GOLDEN AGRARIAN PRIVATE LIMITED UNDER CIRP IN RICE MANUFACTURING AT FRIDKOT, FEROZEPUR

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the Corporate Debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Golden Agrarian Private Limited (Formerly known as M/s Samra Industries) CIN: U15312PB2012PTC036748
2. Address of the registered office	Near Canal, Sadiq Road, Faridkot, Ferozpur, Punjab.
3. URL of website	Not Available
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Near Canal, Near Bharat Petrol Pump, Sadik Road, Faridkot-151203
5. Installed capacity of main products/ services	Information Not Available with RP
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	Information of Last FY not available Total Revenue Rs.105.12 Crores (FY 2017-18 audited)
7. Number of employees/ workmen	Nil
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Can be obtained by sending an Email to ARUN GUPTA at cirp.goldenagrarian@gmail.com or through courier addressed to: No. 229, ST. No. 5R ,Khalsa School Road, Khanna Ludhiana, Punjab-141401
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	Detailed Invitation for EOI and Eligibility criteria can be obtained by sending an Email to cirp.goldenagrarian@gmail.com or through courier addressed to: No. 229, ST. No. 5R ,Khalsa School Road, Khanna, Ludhiana, Punjab-141401
10. Last date for receipt of expression of interest	23-11-2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	03-12-2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	08-12-2023
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	18-12-2023
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plan to prospective resolution applicants	23-12-2023
15. Last date for submission of resolution plans	22-01-2024
16. Process email id to submit EOI	cirp.goldenagrarian@gmail.com

Sd/-

CA ARUN GUPTA

Resolution Professional for Golden Agrarian Private Limited

Regn. No: IBBI/PA-001/IP-P01323/2018-2019/12055 | **AFA VALID Upto: 21.12.2023**

Date : 08.11.2023

Place: Khanna

**Regd. Address with IBBI: H. No. 229, ST. No. 5R ,
Khalsa School Road, Khanna, Ludhiana, Punjab-141401**

ਵਾਰਮ-ਸੀ

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਲਈ ਦਿਲਚਸਪੀ ਦੇ ਪ੍ਰਗਟਾਵੇ ਲਈ ਸੌਦਾ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ, ਵਿਕੇਚਕਪੁਰ ਵਿਖੇ ਚਮਕਲ ਨਿਗਮਤ ਵਿਚ ਸੀ ਆਈ ਆਰ ਪੀ ਆਰਟਿਕ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ

(ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟੀ ਸੇਵਾ ਕੰਪਨੀਆਂ ਦੀ ਸ਼ਰਤ ਅਧੀਨ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2019) ਅਧੀਨ
(ਇਨਵੇਸਟਮੈਂਟੀ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰੋਵਿਜ਼ਨ ਆਫ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਰਡਰ) ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2016)

ਸੰਬੰਧਿਤ ਵੇਰਵੇ

1. ਵਾਰਮਿੰਗ ਕੋਲਰ ਦਾ ਡੀਐਚ, ਪੇਪ,ਸੀ ਆਈ ਐਚ, ਐਲ ਐਲ ਪੀ ਐਚ, ਕੋਲਰ	ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਪਬਲਿਕ ਕੋਲਰ ਲਈ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਵੀ ਆਈ ਐਲ U15312PB2012PTC006748
2. ਕੰਪਨੀਆਂ ਵਾਲਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਨਗਰੀਕ ਕੋਲਰ, ਸਾਹਿਬ ਡੇਰ, ਕਰੀਬੰਟ, ਵਿਲਪੁਰ, ਪੰਜਾਬ।
3. ਵੈਬਸਾਈਟ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਐਲ	ਉਪਰੋਕਤ ਨਹੀਂ
4. ਉਸ ਵਕਤ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਕਿੱਥੇ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਸੇਵਾ ਦੀ ਕੜ ਨਿਰਮੀ ਕੀਤੀ ਹੈ।	ਨਗਰੀਕ ਕੋਲਰ, ਨਗਰੀਕ ਵਾਲਰ ਪੇਪ, ਸਾਹਿਬ ਡੇਰ, ਕਰੀਬੰਟ-151203
5. ਪੂਰੇ ਉਤਪਾਦ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਸੇਵਾ	ਆਰ ਪੀ ਐਲ ਕਾਰਟਰੀ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ।
6. ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਵਿਚ ਕਿਸੇ ਪੂਰੇ ਉਤਪਾਦ/ਸੇਵਾਵਾਂ ਦੀ ਮਾਤਰਾ ਅਤੇ ਕੀਮਤ	ਪਿਛਲੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਦੀ ਕਾਰਟਰੀ ਉਪਲਬਧ ਨਹੀਂ। ਉਸ ਮਾਮਲੇ ਨੂੰ 2023-24 ਕੋਲਰ (ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2017-18 ਅਧੀਨ ਕੀਤਾ)
7. ਕਾਰਟਰੀਆਂ/ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਦੀ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ	ਨਿਲ
8. ਪਿਛਲੇ ਦੇ ਵਕਤ ਦੀਆਂ ਕੀਮਤ ਉਪਲਬਧ ਵਿੱਤੀ ਸੇਵਾਵਾਂ, ਕਰਿਓਕਸ ਕੋਲਰ, ਕਰਿਓਕਸ ਦੀਆਂ ਕੁਝੀਆਂ, ਪ੍ਰਾਇਵੇਟ ਦੀਆਂ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਵੀਓਕਸ ਲਈ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀ ਡੇਰ ਵੇਰਵੇ ਕਿੱਥੇ ਉਪਲਬਧ ਹਨ :	ਘਰੇਲੂ ਕੁਪਰਾ ਹੈ cirp.goldenagrarian@gmail.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਡੇਮ ਦੇ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਾਂ ਆਫ ਡੇ. 229, ਕਰੀ ਡੇ. 5 ਆਰ, ਆਲਾ ਸ਼ੁਕ ਡੇਰ, ਕੇਰਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141401 ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
9. ਕੋਲਰ ਦੀ ਵਾਲ 25:2 (ਐਚ) ਅਧੀਨ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਲਈ ਕੋਲਰ ਕਿੱਥੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ :	ਈ ਓ ਆਈ ਅਤੇ ਕੋਲਰ ਮਾਪਦੇਰ ਲਈ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ ਡੇਰ cirp.goldenagrarian@gmail.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਡੇਮ ਦੇ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਜਾਂ ਡੇ. 229, ਕਰੀ ਡੇ. 5 ਆਰ, ਆਲਾ ਸ਼ੁਕ ਡੇਰ, ਕੇਰਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ 141401 ਦੇ ਪਤੇ 'ਤੇ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
10. ਦਿਲਚਸਪੀ ਦਾ ਪ੍ਰਗਟਾਵਾ ਕੁਪਰਾ ਕਰਨ ਦੀ ਕੀਮਤ ਕਿਹੀ	23.11.2023
11. ਸੇਵਾਵਾਂ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਦੀ ਆਈ ਐਚ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤੀ ਕਰਨ ਦੀ ਕੀਮਤ	03.12.2023
12. ਆਈ ਐਚ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤਾ ਕਰਨ ਦੀ ਕੀਮਤ ਕਿਹੀ	06.12.2023
13. ਸੇਵਾਵਾਂ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਦੀ ਕੀਮਤ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤੀ ਕਰਨ ਦੀ ਕੀਮਤ	18.12.2023
14. ਕਾਰਟਰੀ ਸਿਕਿਓਰਿਟੀ, ਕੁਪਰਾ ਮਾਪਦੇਰ ਅਤੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਲਈ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਡੇਰ ਵੇਰਵੇ ਕੋਲਰੀ ਕਾਰਟਰੀ ਡੇਰ ਦੀ ਕੀਮਤ	23.12.2023
15. ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਡੇਰ ਵੇਰਵੇ ਕੋਲਰ ਦੀ ਕੀਮਤ ਕਿਹੀ	22.01.2024
16. ਈ ਓ ਆਈ ਡੇਰ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰੀਮ ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੇਰ	cirp.goldenagrarian@gmail.com

ਸਹੀ/-ਸੀ ਦੇ ਅਨੁਕੂਲ ਕੁਪਰਾ ਕੀਤਾ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ ਲਈ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਕਾਰਟਰੀਆਂ

ਡੀਮੈਂਡ ਨੰ: IBB/PA-001/P-9 (3232018-2019) 2025 ਦੇ ਡੇਰ 21.12.2023 ਦੇ

ਕਿਹੀ: 08.11.2023

ਆਈ ਓ ਓ ਆਈ ਕੋਲਰ ਕੋਮਿਓਨਿਕੇਸ਼ਨ ਡੇਰ ਆਫ ਡੇ. 229, ਕਰੀ ਡੇ. 5 ਆਰ,

ਆਲਾ : ਕੇਰਾ

ਆਲਾ ਸ਼ੁਕ ਡੇਰ, ਕੇਰਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141401